年 7月 23日 12.85 1,070,000 0.0224

集中竞价买入股份以及因
该股份权益分派送转的股
份

合计 69,177,043 1.4462

2、股东本次减持计划实施前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占公司总股本比
例（%） 股数（股） 占公司总股本

比例（%）

汇丰源

合计持有股份 474,529,720 9.9201 432,840,263 9.0486

其中：无限售条件股份 474,529,720 9.9201 432,840,263 9.0486

有限售条件股份 - - - -

鑫源兴

合计持有股份 33,184,692 0.6937 9,267,106 0.1937

其中：无限售条件股份 33,184,692 0.6937 9,267,106 0.1937

有限售条件股份 - - - -

许开华

合计持有股份 8,905,380 0.1862 6,805,380 0.1423

其中：无限售条件股份 2,226,345 0.0465 126,345 0.0026

有限售条件股份 6,679,035 0.1396 6,679,035 0.1396

王敏

合计持有股份 9,527,155 0.1992 8,457,155 0.1768

其中：无限售条件股份 2,381,789 0.0498 1,311,789 0.0274

有限售条件股份 7,145,366 0.1494 7,145,366 0.1494

注：1、本次减持过程中，汇丰源因误操作导致买入 400,000股，详见公司 2021 年 7 月 17 日在巨潮
资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司控股股东减持股份误操作导致买入股票的公告》（公告

编号：2021-066），故汇丰源本次减持前后持股数差额与减持数量相差 400,000股。
2、上述表格中数据因四舍五入的原因，存在总计与分项合计不等的情况。
二、减持比例达到 1%的情况

1.基本情况
信息披露义务人 深圳市汇丰源投资有限公司、丰城市鑫源兴新材料有限公司、许开华、王敏

住所

深圳市汇丰源投资有限公司： 深圳市宝安区新安街道海旺社区 N26区海秀路 2021 号荣超滨
海大厦 B座 902
丰城市鑫源兴新材料有限公司：江西省丰城市总部经济基地
许开华：广东省深圳市福田区黄埔雅苑乐悠园 *座 *室
王敏：广东省深圳市福田区黄埔雅苑乐悠园 *座 *室

权益变动时间 2021年 7月 9日-2021年 12月 22日
股票简称 格林美 股票代码 002340
变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□
是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□
2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 减持股数（万股） 减持比例（%）
A股 6,917.7043 1.4462
合 计 6,917.7043 1.4462

本次权益变动方式
（可多选）

通过证券交易所的集中交易 √
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明）

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
股数(股) 占总股本比例(%)股数(股) 占总股本比例(%)

汇丰源持有股份 474,529,720 9.9201 432,840,263 9.0486
其中：无限售条件股份 474,529,720 9.9201 432,840,263 9.0486
有限售条件股份 - - - -
鑫源兴持有股份 33,184,692 0.6937 9,267,106 0.1937
其中：无限售条件股份 33,184,692 0.6937 9,267,106 0.1937
有限售条件股份 - - - -
许开华持有股份 8,905,380 0.1862 6,805,380 0.1423
其中：无限售条件股份 2,226,345 0.0465 126,345 0.0026
有限售条件股份 6,679,035 0.1396 6,679,035 0.1396
王敏持有股份 9,527,155 0.1992 8,457,155 0.1768
其中：无限售条件股份 2,381,789 0.0498 1,311,789 0.0274
有限售条件股份 7,145,366 0.1494 7,145,366 0.1494

合计持有股份 526,146,947 10.9992 457,369,904 9.5614
其中：无限售条件股份 512,322,546 10.7102 443,545,503 9.2724
有限售条件股份 13,824,401 0.2890 13,824,401 0.2890
4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

是√ 否□
为偿还质押贷款，降低质押率，有力配合推动上市公司治理质量的提升，公司控股股东汇丰源
及一致行动人鑫源兴、 实际控制人许开华先生和王敏女士计划通过集中竞价或大宗交易的方
式减持公司股份不超过 70,620,739股，不超过其所持有公司股份占公司股份总数 1.4763%的股
份，其中，通过集中竞价方式减持的，自预披露公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内进
行。 具体内容详见公司于 2021 年 6 月 7 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于
控股股东及一致行动人、 实际控制人及部分董监高减持股份的预披露公告》（公告编号：2021-
057）。 本次减持事项与已披露的减持计划一致，本次减持计划已实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》
《上市公司收购管理办法》 等法律、
行政法规、部门规章、规范性文件和
本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5. 被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条的规定，
是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否√

6. 30% 以上股东增持股份的进一步说明（不适用）
7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□
2．相关书面承诺文件□
3．律师的书面意见□
4．深交所要求的其他文件√

三、其他相关说明